
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: EDSON MACHADO BRUM Emissão:  18/09/2024 às 13:16

Cnpj: 88.604.897/0001-03

Dados da licitação

Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

30100/30100

DISPENSA DE LICITAÇÃO 48 - 30.100/2024 - AQUISIÇÃO DE GUINCHO ELETRICO

PARA PACIENTE ACAMADODISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

02/05/2024

02/05/2024 14:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    GUINCHO ELETRICO PARA PACIENTE ACAMADO

Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

MEDPLUS COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA 01.706.665/0001-88

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1
GUINCHO ELEVADOR HIDRAULICO PARA TRANSFERENCIA DE PESSOA ACAMADA

ATÉ 160 KG ELETRICO
UN 1,00 5.900,0000 5.900,00

Valor total homologado para o proponente R$ 5.900,00

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

CACEQUI, QUARTA-FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL OLMO

PREFEITO(A) MUNICIPAL

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


